
Dziennik Ustaw Nr 102 3232 - Poz. 649 

649 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia siedzib i terytorialnego zasięgu działania 
urzędów rejonowych . 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123, z 1991 r. Nr 75, poz. 328, 
z 1995 r. Nr 74, poz. 368 i z 1996 r. Nr 106, poz. 498) 
w związku z art. 7 pkt 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. 
- Przepisy wprowadzające ustawy reformujące funk­
cjonowan ie gospodark i i administracj i publicznej 
(Dz. U. Nr 106, poz. 497 i Nr 156, poz. 775) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra- Szefa Urzędu Ra­
dy Ministrów z dnia 9 czerwca 1995 r. w sprawie okre­
ślenia siedzib i terytorialnego zasięgu działania urzę­
dów rejonowych (Dz. U. Nr 66, poz. 341 ) w § 1 wprowa­
dza się następujące zmiany: 

l ) w ust. 13 w województwie kaliskim 

- w pkt 4 po wyrazach "dla gmin:" wyraz " Koź­
min " zastępuje się w yrazami " Koźmin Wielko­
po lski"; 

2) w ust . 14 w w ojewództwie katowickim: 

a) w pkt 9 po wyrazach "Krupski Młyn, " dodaje się 
wyraz " Ożarowice" , a po wyrazie " Swierkla ­
niec" skreśl a s ię wyraz " Tąpkow ice," 

b) w pkt 11 po w yrazie " Pszów, " dodaje się w yraz 
"Rad lin"; 

3) w ust. 24 w województwie łódzkim 

- w pkt 2 po wyrazach "dla gmin:" dodaje się wy­
raz " Ksawerów,"; 

4) w ust. 25 w województwie nowosądeckim 

- w pkt 2 po wyrazie " Niedźwiedź" dodaje się wy­
raz" , Slopnice" ; 

5) w ust. 43 w województwie tarnowskim: 

a) w pkt 1 skreśla się wyrazy "Borzędn, Brzesko, 
Czchów, Dębno, Gnojnik, Iw kowa" oraz wyraz 
" Szczurowa," 

b) dodaje się nowy pkt 2 w brzmieniu: 

,, 2) Urząd Rejonowy w Brzesku dla gmin: Borzę­

ci n, Brzesko, Czchów, Dębno, Gnojnik, Iwko­
wa i Szczurowa," 

c) dotychczasowe pkt 2- 4 oznacza s ię jako 
pkt 3- 5. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Admin istracji : 
L. Mil/er 

Egzemplarze b ieżące i llat ubiegłych oraz załączniki można nabywa.: na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydaw nictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelari i Prezesa Rady Ministrów. ul. Powsińska 69nl, 02·903 Warszawa 

Reklamacje z pOWOdu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać na l eży na piśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińsk a 69n1, 02·903 Warszawa, 

do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydaw nictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Pr81esa Rady Ministrów 

Wydaw.:a: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 
Redakcja: Oepartament Legislacyjny Rządu, Al . UjazdOWSkie 1/3,00-583 Warszawa, P-29 

Skład, druk i kolportaź: Wydział Wydawnictw i Poligraf ii Gospodarstwa PomocniczĘ!go Kancelarii Prozesa Rady Ministrów 
ut Powsińska 69fl l , 02-903 Warszawa, tol. 694-67-50, 694-61-52 i 694-67-03, fax 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydaw nictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady M inistrów 
ul. Powsinska 69nl, 02-903 Warszawa 

Zam. 841fN!CI91 ISSN 0867 -34 11 Cena' zł 92 gr 




